ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.04.2016 г.  №22
      с.Воробейня
Об утверждении списка

невостребованных земельных  долей

участников долевой собственности  на

земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения в

границах землепользования бывшего

ТОО «Норино» Жирятинского района

Брянской области, которые могут быть

признаны невостребованными

          В соответствии  со статьями 12,1, 14, 14,1 Федерального закона от 24.07.2002  г.          № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список  невостребованных земельных долей, который был опубликован  в  районной газете «Жирятинский край»  № 26,27 (4365-4366)  от 29.03.2013 года, размещен на официальном сайте Администрации Жирятинского района, в сети  «Интернет»   www. juratino.ru., информационных щитах, расположенных на территории Воробейнского сельского поселения в день опубликования,  учитывая, что собрание собственников земельных  долей от 29.06.2013 г. признано не  состоявшимся, руководствуясь п.п. 1, 2, 6,7,8 ст. 12,1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Норино» на территории Воробейнского сельского поселения Брянской области в количестве 77 (семидесяти семи) земельных доли, согласно приложению (Приложение № 1).
         2. Обратиться в Выгоничский районный суд Брянской области  с требованием о признании  права муниципальной собственности Воробейнского сельского поселения на земельные доли, признанные в установленном ст.12,1 Федерального закона от      24.07.2002 г.   № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
Глава  Воробейнского

сельского поселения
   В.В. Дожидаев

 Приложение № 1

к постановлению Воробейнской

 сельской администрации
 05.04.2016 г. №22
Список
невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Норино»  по 7,3 га каждая
1  Ковалев Егор Ефремович

2 Кутыцкая Фекла Григорьевна

3 Украинцев Николай Платонович

4 Совертеко Мария Кузьминична

5 Краснов Тихон Никифорович

6 Посконный Михаил Иосифович

7 Посконная Маргарита Николаевна

8 Посконный Александр Иосифович

9 Посконная Надежда Тимофеевна

10 Козлова Евдокия Филипповна

11 Шешиков Михаил Дорофеевич

12 Шешикова Анна Карповна

13 Прудников Михаил Демьянович

14 Прудникова Мария Павловна

15 Козлова Марфа Милентьевна

16 Ковалева Агафья Петровна

17 Степченко Василий Макарович

18 Кулешов Николай Алексеевич

19 Кулешова Пелагея Алексеевна

20 Палеев Валерий Петрович

21 Кулешова Ульяна Антоновна

22 Кулешова Валентина Петровна

23 Степченко Леонид Васильевич

24 Можаева Валентина Иосифовна

25 Протченко Егор Винидиктович

26 Чепиков Андрей Иванович

27 Ященко Виктор Михайлович

28 Протченко Вера Петровна

29 Зайцева Фаина Павловна

30 Радивилова Татьяна Нестеровна

31 Чепиков Сергей Лазаревич

32 Лашина Анна Прохоровна

33 Кухтеева Анна Яковлевна

34 Тупотилов Николай Кузьмич

35 Столяров Семен Павлович

36 Столярова Мария Павловна

37 Погуляев Михаил Иванович

38 Погуляева Вера Антоновна

39 Гапеева Раиса Фадеевна

40 Нефедов Михаил Сергеевич

41 Нефедов Александр Михайлович

42 Кухтеева Анастасия Михайловна

43 Кулешова Мария Михайловна

44 Кулешов Владимир Алексеевич

45 Щерба Домна Васильевна

46 Корсикова Валентина Аврамовна

47 Можаев Алексей Петрович

48 Новикова Евдокия Михайловна

49 Корсикова Анна Илларионовна

50 Дубинин Илларион Егорович

51 Меженный Василий Ефимович

52 Меженная Ефросинья Михайловна

53 Орлов Павел Васильевич

54 Меженный Андрей Ефимович

55 Чеченок Илья Романович

56 Калинина Евдокия Данильевна

57 Калинин Алексей Алексеевич

58 Коровко Мария Терентьевна

59 Трубин Николай Михайлович

60 Антонов Николай Константинович

61 Антонова Ольга Ивановна

62 Морозова Анна Калиновна

63 Медведева Мария Маркеловна

64 Посконная Алла Сергеевна

65 Пасконнный Николай Васильевич

66 Гапоненко Николай Владимирович

67 Фоменко Петр Ефимович

68 Фоменко Меланья Исидоровна

69 Медведев Иван Федорович

70 Медведева Полина Васильевна

71 Трищановская Ева Семеновна

72 Гуреева Антонина Васильевна

73 Кулешова Фаина Наумовна

74 Козлова Нина Ивановна

75 Колгунов Михаил Евсеевич

76 Колгунова  Анна Ивановна

77 Посконный Василий Михайлович